

# Smlouva o dílo

č. 01-2018/01

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

## 1. Smluvní strany

**1.1 Objednatel:** Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, Nový Jičín  
Divadelní 12  
74101 Nový Jičín  
IČ: 00601586  
bank.spojení: č .ú. CZK: 131801/0710  
zastoupená: Mgr. Petrem Urbanem  
pro věci technické: Petrem Boháčem

**1.2 Zhotovitel:** Miloš Moravec  
Dlouhá 30, 741 01 Nový Jičín  
IČ: 87671026 DIČ: není plátce DPH  
bank.spojení: 732436978/0600  
zastoupená: Milošem Moravcem – fyzická osoba  
tel. 732436978

## DEFINICE

### Zhotovitel

znamená společnost uvedenou v odst. 1.2 této smlouvy.

### Objednatel

Znamená společnost uvedenou v odst. 1.1 této smlouvy.

### Dílo

Znamená veškerou nezbytnou dokumentaci, obstarání a dodávky, služby, materiál, instalaci, práce, zkoušky prokazující kvalitu prací a další činnosti potřebné, a nebo nezbytné ke kompletnímu a řádnému zhotovení díla tak, jak je definováno dále v této smlouvě.

### Staveniště popřípadě pracoviště

Znamená místo, na kterém probíhá realizace díla.

## 2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení níže uvedených prací (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje toto Dílo odebrat a zaplatit za něj sjednanou cenu.

### Specifikace díla:

**Zhotovení zateplení stropu nad bytem č.3 v hlavní budově Výchovného ústavu Nový Jičín způsobem montáže tepelné izolace a záklopu na podlaze půdního prostoru dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.**

## Termín plnění

- 3.1 Zhotovitel je povinen celé Dílo, které je předmětem této smlouvy, řádně zhotovit a předat je za podmínek a způsobem dohodnutým touto smlouvou v termínu do: **30. 09.2018.**
- 3.2 Předpokládaný termín zahájení prací ze strany Zhotovitele je dne: **1.9.2018**  
Konkrétní termín může být upřesněn v průběhu prací.

## 4. Místo plnění

- 4.1 Místem plnění je střední část hlavní budovy Výchovného ústavu, SŠ a SVP, Nový Jičín.  
2.patro – prostor půdy nad bytem o rozloze **84 m<sup>2</sup>.**

## 5. Smluvní cena za Dílo a platební podmínky

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za Dílo je stanovena dohodou a činí:  
**Cena celkem 85 557,- Kč (dodavatel není plátce DPH)**  
Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k realizaci díla.
- 5.2 Zhotovitel nebude vystavovat Objednateli zálohovou fakturu
- 5.3 Faktura bude vyplacena na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací.  
Případné více nebo méně práce proti nabídkovému rozpočtu budou řešeny dodatkem této smlouvy.
- 5.4. Po předání díla uvedeného v článku 2 smlouvy, na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, má Zhotovitel právo vystavit Objednateli konečnou fakturu . Termín splatnosti je stanoven do 30 dnů od data vystavení daňového dokladu – faktury.

Faktura bude obsahovat tyto údaje:

- obchodní jméno a sídlo Zhotovitele – plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění
- IČ Zhotovitele
- obchodní jméno a sídlo Objednatele, pro něhož se uskutečnilo zdanitelné plnění
- IČ Objednatele
- číslo faktury
- rozsah a předmět zdanitelného plnění
- datum vystavení
- datum splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- výši ceny
- položkový rozpis provedených prací a dodaného materiálu
- číslo smlouvy a název díla
- číslo účtu Zhotovitele včetně kódu peněžního ústavu
- podpis a razítko Zhotovitele

## 6. Smluvní pokuty, náhrada škody

- 6.1 V případě nedodržení termínu splatnosti faktur Zhotovitele Objednatel má Zhotovitel nárok účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu 0,05% z ceny díla za každý den prodlení nad termín vyplývající z bodu 3.1.
- 6.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy.

## **7. Montáž, uvedení do provozu a předání díla**

- 7.1 Objednatel předá pracoviště Zhotoviteli k provedení díla na základě protokolu podepsaného zástupci smluvních stran. Protokolární předání pracoviště mezi smluvními stranami je zároveň dnem zahájení díla.
- 7.2 Zhotovitel vyzve Objednatele nejméně 2 pracovní dny předem k předání a převzetí díla.
- 7.3 Dílo je ukončeno funkční zkouškou sepsáním předávacího protokolu, v němž bude uveden stav díla v okamžiku předání a případné vady s termínem odstranění.
- 7.4 Vlastnictví k dílu, které je předmětem této smlouvy, přechází na Objednatele po podpisu předávacího protokolu.

## **8. Záruční podmínky**

- 8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku:
  - a) na stavební práce 48 měsíců od data předání díla
  - b) na dodaný materiál dle záručních lhůt výrobců

## **9. Práva a povinnosti Objednatele:**

- 9.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli skutečnou cenu plnění na základě faktury, nejvýše však do výše sjednané částky a úhradu provést do termínu splatnosti. Splatností se rozumí termín připsání částky na účet Zhotovitele.
- 9.2 Objednatel je povinen řádně předat Zhotoviteli pracoviště pro zhotovení díla podle článku 7. této smlouvy.
- 9.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pokud zhotovitel přeruší bez udání důvodu práce na zhotovení díla, a to na dobu delší než 15 dnů, nebo v případě, že zhotovené Dílo je nezpůsobilé k účelu použití.

## **10. Práva a povinnosti zhotovitele**

- 10.1 Zhotovitel je povinen provést a ukončit Dílo řádně a včas a předat jej Objednateli spolu s veškerou potřebnou dokumentací a doklady ve lhůtě a za podmínek stanovených touto smlouvou. Od dodaných elektrospotřebičů musejí být předány české návody na obsluhu.
- 10.2 Zhotovitel odpovídá za zpracování díla podle platných norem a právních předpisů a podmínek smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení nese veškerou zodpovědnost včetně sankcí a náhrad.
- 10.3 Zhotovitel má v průběhu realizace a dokončení díla výhradní odpovědnost zejména za:
  - vlastní řízení postupu prací, za odborné vedení díla a za dodržování předpisů o požární ochraně, bezpečnosti a ochraně zdraví při práci
  - zajištění bezpečnosti všech osob Zhotovitele a jeho subdodavatelů oprávněných k pohybu na staveništi, udržování Staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení škod
  - provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na převzatém staveništi k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených montážní činností Zhotovitele
  - za škody způsobené jeho činností nebo činností svých subdodavatelů na zhotovovaném díle a v rámci díla po celou dobu výstavby či montáže, tj. do okamžiku převzetí díla
- 10.4 Zhotovitel je povinen mít uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu odpovídající předmětu jeho činnosti a rozsahu realizovaného plnění a na vyžádání jej předložit Objednateli.

## 12. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
- 12.2 Podmínky této smlouvy se mohou upravovat nebo doplňovat pouze formou písemného číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami a s uvedením data, kdy dodatek nabude účinnosti.
- 12.3 V případě rozporu mezi ujednáními obsaženými ve smlouvě a v přílohách smlouvy, mají přednost ujednání obsažená ve smlouvě.
- 12.4 Právní vztahy obou smluvních stran, konkrétně neupravené v této smlouvě o Dílo, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ČR ve znění pozdějších předpisů.
- 12.5 Jestliže nedojde k dohodě smluvních stran, všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a pravidel třemi rozhodci.
- 12.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
- 12.7 Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že obsahuje jejich svobodnou a vážnou vůli připojují své podpisy.

Nový Jičín dne 3.8.2018 .....

*v.l. Mgr. Pavel Tokač*

.....  
za Objednatele  
Mgr. Petr Urban  
ředitel VÚ Nový Jičín

*Miloš Moravec*

.....  
za Zhotovitele  
Miloš Moravec

Výchovný ústav, střední škola  
a středisko výchovné péče, Nový Jičín  
Divadelní 12, 741 11 Nový Jičín  
IČO: 00601586  
-3-

# ROZPOČET

Stavba: Bytová výstavba

Objekt: ZATEPLENÍ STROPŮ *rozloze 84 m<sup>2</sup>*

Část: ZATEPLENÍ STROPŮ

Objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV V NOVÉM JIČÍNĚ

Zhotovitel: MILOŠ MORAVEC

Místo: NOVÝ JIČÍN

Zpracoval: 608885

Datum: 9.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

**PSV Práce a dodávky PSV 85 557,68**

**713 Izolace tepelné 37 261,81**

1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	85,000	45,43	3 861,13
2	631508490	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	86,700	156,86	13 599,76
3	631508510	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 14 140 mm 5000x1200 mm	m2	86,700	220,11	19 083,54
4	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	0,583	1 230,50	717,38

**762 Konstrukce tesařské 48 295,87**

5	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných z fošen vč kotvení	m	93,500	240,35	22 472,73
6	605111450	řezivo stavební prkna tloušťky 50 mm šířky délky 3 a 5 m	m3	1,251	9 198,85	11 507,76
7	762810026	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	15,000	757,85	11 367,75
8	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	394,333	7,48	2 947,63

**Celkem 85 557,68**

**MILOŠ MORAVEC**  
 Dlouhá 30  
 Nový Jičín, 741 01  
 IČ: 87671026, Tel.: 732 436 978

Výchovný ústav, SŠ a SVP Nový Jičín, Divadelní 12

VYHODNOCENÍ CENOVÝCH NABÍDEK

Datum poptávky:  
Zdůvodnění poptávky:

zateplení stropu bytu č.3 v hlavní budově VÚ je nutné z důvodu úniků tepla (průtok 84 w<sup>2</sup>)

Porovnání předložených nabídek

firma	nabízený výrobek/služba	cena
STAVPRO Šablatura, Kunín	zateplení stropu bytu z půdy	92.063,- Kč vč. DPH
Moravec Miloš, Nový Jičín	zateplení stropu bytu z půdy	85.558,- Kč vč. DPH
Janák Roman, Nový Jičín	zateplení stropu bytu z půdy	96.702,- Kč vč. DPH

Vybrali jsme nejvýhodnější nabídku:

nejlevnější nabídka - MORAVEC Miloš, Nový Jičín

zpracovali: Petr Boháč  
funkce: tech. pracovník  
Dne: 13. 9. 2019

# ROZPOČET

Stavba: Bytová výstavba

Objekt: ZATEPLENÍ STROPŮ

Část: ZATEPLENÍ STROPŮ

*rozloze 84m<sup>2</sup>*

Objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV V NOVÉM JIČÍNĚ

Zhotovitel: MILOŠ MORAVEC

Místo: NOVÝ JIČÍN

Zpracoval: 608885

Datum: 9.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

**PSV Práce a dodávky PSV 85 557,68**

**713 Izolace tepelné 37 261,81**

1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	85,000	45,43	3 861,13
2	631508490	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	86,700	156,86	13 599,76
3	631508510	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 14 140 mm 5000x1200 mm	m2	86,700	220,11	19 083,54
4	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	0,583	1 230,50	717,38

**762 Konstrukce tesařské 48 295,87**

5	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných z fošen vč kotvení	m	93,500	240,35	22 472,73
6	605111450	řezivo stavební prkna tloušťky 50 mm šířky délky 3 a 5 m	m3	1,251	9 198,85	11 507,76
7	762810026	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	15,000	757,85	11 367,75
8	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	394,333	7,48	2 947,63

**Celkem 85 557,68**

**MILOŠ MORAVEC**  
Dlouhá 30  
Nový Jičín, 741 01  
IČ: 87671026, Tel.: 732 436 978



# ROZPOČET

Stavba: Bytová výstavba

Objekt: ZATEPLENÍ STROPU

Část: SDK zavěšená podhledová konstrukce se zateplením tl. 24cm

Objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV V NOVÉM JIČÍNĚ

Zhotovitel: MILOŠ MORAVEC, DLOUHÁ 30, NOVÝ JIČÍN 732436978

Místo: NOVÝ JIČÍN

Datum: 9.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

**PSV Práce a dodávky PSV 101 126,10**

**713 Izolace tepelné 41 141,86**

1	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů z pásů, dílců, desek	m2	70,000	98,44	6 890,80
2	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie	m2	70,000	44,28	3 099,25
3	283292500	parozábrana Standard 110 g/m2	m2	92,400	25,30	2 337,72
4	631508490	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	74,970	156,86	11 759,80
5	631508510	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 14 140 mm 5000x1200 mm	m2	74,970	220,11	16 501,65
6	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,543	1 017,75	552,64

**763 Konstrukce suché výstavby 59 984,24**

7	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI , spodní kce profil CD+UD	m2	70,000	757,85	53 049,50
8	981013714	Zakrývání konstrukcí otvorů, ploch	m2	50,000	45,54	2 277,00
9	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	461,300	10,10	4 657,74

**Celkem 101 126,10**

MILOŠ MORAVEC  
Dlouhá 30  
Nový Jičín, 741 01  
IČ: 87671026, Tel.: 732 436 978



# CENOVÁ NABÍDKA

Objekt: ZATEPLENÍ STROPU

Část: ZATEPLENÍ STROPU *rohožka 84m<sup>2</sup>*

Objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV V NOVÉM JIČÍNĚ

Zhotovitel: ROMAN JANÁK, JIČÍNSKÁ 275, N.JIČÍN

Datum: 10.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

**PSV Práce a dodávky PSV 96 702**

**713 Izolace tepelné 48 686**

1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	85,000	42,67	3 627
2	631508490	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	86,700	282,90	24 527
3	631508510	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 14 140 mm 5000x1200 mm	m2	86,700	228,85	19 841
4	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	0,583	1 184,50	691

**762 Konstrukce tesařské 48 016**

5	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných z fošen vč kotvení	m	93,500	189,75	17 742
6	605111450	řezivo stavební prkna omítaná tloušťky 25 mm šířky délky 3 a 5 m	m3	2,389	8 691,47	20 764
7	762810026	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	15,000	454,25	6 814
8	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	394,081	6,84	2 696

**Celkem 96 702**

**Roman Janák**  
**ZEDNICKÉ PRÁCE**  
*Jičínská 275*  
**741 01 Nový Jičín-Loučka**  
**IČ: 04462131, Tel.: 722 242 546**

# CENOVÁ NABÍDKA

Objekt: ZATEPLENÍ STROPU

Část: SDK zavěšená konstrukce se zateplením tl. 24cm

Objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV V NOVÉM JIČÍNĚ

Zhotovitel: ROMAN JANÁK, JIČÍNSKÁ 275, NOVÝ JIČÍN TEL. 722242546

Datum: 10.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

**PSV Práce a dodávky PSV 136 656,79**

**713 Izolace tepelné 42 643,92**

1	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů z pásů, dílců, desek	m2	70,000	94,88	6 641,25
2	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie	m2	70,000	42,67	2 986,55
3	283292500	parozábrana Standard 110 g/m2	m2	92,400	24,38	2 252,71
4	631508490	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	74,970	166,75	12 501,25
5	631508510	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 14 140 mm 5000x1200 mm	m2	74,970	228,85	17 156,88
6	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,543	2 035,50	1 105,28

**763 Konstrukce suché výstavby 94 012,87**

7	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI , spodní kce profil CD+UD	m2	70,000	1 104,00	77 280,00
8	981013714	Zakrývání konstrukcí otvorů, ploch	m2	50,000	63,25	3 162,50
9	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	672,000	20,19	13 570,37

**Celkem 136 656,79**

**Roman Janák**  
**ZEDNICKÉ PRÁCE**  
Jičínská 275  
741 01 Nový Jičín-Louška  
IČ: 04462131, Tel.: 722 242 546

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba	JKSO	
Název objektu	ZATEPLENÍ STROPU -84m <sup>2</sup>	EČO	
Název části	Zateplení podlahy stropu	Místo	NOVÝ JIČÍN
Objednatel	Výchovný ústav v Novém Jičíně	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Josef Šablatura - STAVPRO KUNÍN	63340810	CZ7204135257
Zpracoval	608885424		
Rozpočet číslo		Dne	11.05.2018

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	50 577,98	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	29 476,86	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 054,84	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel <b>Josef Šablatura</b> 742 53 Kunín č.227 IČ 63340810 DIČ CZ7204135257 <b>stavpro</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>80 054,84</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>80 054,84</td> <td colspan="2">12 008,23</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>92 063,07</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>80 054,84</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	80 054,84	12 008,23		základní	21,0	0,00	0,00		<b>Cena s DPH</b>				<b>92 063,07</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>80 054,84</b>																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	80 054,84	12 008,23																																											
základní	21,0	0,00	0,00																																											
<b>Cena s DPH</b>				<b>92 063,07</b>																																										
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

# ROZPOČET

Stavba: Bytová výstavba

Objekt: ZATEPLENÍ STROPU

Část: Zateplení podlahy stropu

Objednatel: Výchovná ústav v Novém Jičíně

Zhotovitel: Josef Šablatura - STAVPRO KUNÍN

Místo: NOVÝ JIČÍN

Datum: 11.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 80 055**

**713 Izolace tepelné 33 326**

1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	85,000	46,00	3 910
2	631508490	<i>pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm</i>	m2	86,700	133,00	11 531
3	631508510	<i>pás tepelně izolační ISOVER DOMO 14 140 mm 5000x1200 mm</i>	m2	86,700	189,00	16 386
4	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	0,583	2 570,00	1 498

**762 Konstrukce tesařské 46 729**

5	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných z fošen vč kotvení	m	93,500	209,00	19 542
6	605111450	<i>řezivo stavební prkna omítaná tloušťky 25 mm šířky délky 3 a 5 m</i>	m3	2,389	7 557,80	18 056
7	762810026	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	15,000	405,00	6 075
8	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	436,721	7,00	3 057

**Celkem 80 055**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bytová výstavba	JKSO		
Název objektu	ZATEPLENÍ STROPU	EČO		
Název části	SÁDROKARTONOVÝ PODHLED SE ZATEPLENÍM	Místo	NOVÝ JIČÍN	
Objednatel	VÝCHOVNÝ ÚSTAV V NOVÉM JIČÍNĚ NA ul.DIVADELNÍ	IČ	DIČ	
Projektant				
Zhotovitel		Josef Šablatura - STAVPRO KUNÍN	63340810	CZ7204135257
Zpracoval		608885424		
Rozpočet číslo	18/2018	Dne	11.05.2018	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 750,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	52 969,14	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	63 732,46	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		119 451,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Josef Šablatura</b> 742 53 Kunín č.227 IČ 63340810 DIČ CZ7204135257 <b>stavpro</b></p>	<p><b>D Celkem bez DPH 119 451,60</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>119 451,60</td> <td>17 917,74</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> <p><b>Cena s DPH 137 369,34</b></p> <p><b>E Přípočty a odpočty</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	119 451,60	17 917,74	základní	21,0	0,00	0,00	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snížená	15,0	119 451,60	17 917,74																
základní	21,0	0,00	0,00																
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

# ROZPOČET

Stavba: Bytová výstavba

Objekt: ZATEPLENÍ STROPU

Část: SÁDROKARTONOVÝ PODHLED SE ZATEPLENÍM

Objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV V NOVÉM JIČÍNĚ NA ul.DIVADELNÍ

Zhotovitel: Josef Šablatura - STAVPRO KUNÍN

Místo: NOVÝ JIČÍN

Datum: 11.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

119 451,60

### 713 Izolace tepelné

37 289,82

1	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů z pásů, dílců, desek	m2	70,000	99,00	6 930,00
2	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie	m2	70,000	45,00	3 150,00
3	283292500	parozábrana Standard 110 g/m2	m2	92,400	17,00	1 570,80
4	631508490	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	74,970	133,00	9 971,01
5	631508510	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 14 140 mm 5000x1200 mm	m2	74,970	189,00	14 169,33
6	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,543	2 760,00	1 498,68

### 763 Konstrukce suché výstavby

82 161,78

7	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI , spodní kce profil CD+UD	m2	70,000	965,00	67 550,00
8	981013714	Zakrývání konstrukcí otvorů, ploch	m2	50,000	55,00	2 750,00
9	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	675,500	17,56	11 861,78

**Celkem**

**119 451,60**